
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smlouva o dílo - dodatek č. 1

I. SMLUVNĹSTRANY

1. Objednatel

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace
zastoupená: Ing. Olgou Hôlzlovou, ředitelkou
se sídlem: Brno, Čichnova 982/23, PSČ 624 00
IČO: 00380385
DIČ: CZ00380385
plátce DPH: ANO
bankovníspojenÍ (číslo účtu):
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Zhotovitel

COMIMPEX spol. S r.o.

zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
plátce DPH:
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném
bankovnjspojenÍ{čÍs|o účtu):
telefon:
e-mail:

Dušanem Paroulkem, jednatelem
Haškova 135/17, Lesná, 638 00 Brno
46972439
CZ46972439
ANO

Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C7360

(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Sm/uvn/strany")

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník"), dne 09.05.2019 smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva").

||. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

3. Smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řIzenI (dále jen ŘizenÍveřejné zakázky) veřejné zakázky
s názvem: Junior centrum excellence pro kybernetickou bezpečnost a ICT při SŠ Čichnova Brno - Dodávka IT
vybaveni a software, část veřejné zakázky: Část 1 - IT vybavení a software, ev. č. zakázky ve Věstníku veřei-
ných zakázek: Z2018-042478, sp. zn. zástupce zadavatele: SSIPFIT0918.

název projektu:
registrační ČÍSĹO projektu:

JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE PRO KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A lCl PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO
CZ.06.2.67/'0.0/0.0,'16_066/0007889



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI ľozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4.

5.

6.

Dílo podle Smlouvy je spolufinancováno formou účelové dotace v rámci Integrovaného regionálnIho operační-
ho programu, název projektu: JUNIOR CENTRUM excellence pro kybernetickou bezpečnost a ict PŘI
SŠ ČICHNOVA BRNO, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0007889.

Zhotovitel se ve Smlouvě zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném termínu pro Objednatele
dílo: dodávku IT vybavení a softwaru v rámci projektu JUNIOR centrum excellence pro kybernetickou
BEZPEČNOST A ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO (dále jen ,,Dílo").

Smluvní strany se dohodly na provedeni změn Díla a v souladu Článkem lV., odstavcem 18. Smlouvy uzavÍrajÍ
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek č. l").

Ill. PŘEDMĚT DODATKU

7.

8.

9.

Předmětem Dodatku č. 1 jsou změny Díla specifikované ve Změnovém listu Č. 1 a po|ožkovém rozpočtu, které tvoří pří-
lohy Dodatku č. 1 (Příloha č. 1{změnový list) a Příloha č. 2 (položkový rozpočet)).

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném terminu pro Objednatele Dílo podle Smlouvy a
Dodatku č. 1.

Objednatel se zavazuje dokončené Dílo podle Smlouvy a Dodatku č. 1převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu a přisiušnou
dph, je-ii Zhotovitel povinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, hradit
DPH.

IV. POPIS ZMĚN DÍLA

10. V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny Díla ve smyslu § 222 odst. 4 zákona Č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon a o zadáváni veřejných zaká-
zek"), které jsou popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 1.

11. Předmět Díla se v důsledku změn Díla popsaných v tomto článku Dodatku č. 1 mění. Článek IV., odstavec 11. Smlouvy
tudíž nově zní:
,,Dílo je blíže specifikováno ve specifikaci předmětu plněni- technických podmínkách, které tvoří přIlohu Smlouvy (Příloha
Č. 1 Smlouvy), (dále jen ,,Specifikace předmětu plněni").
11.1 dále je specifikované v příloze č. 1Dodatku č. 1Smlouvy o dílo zahrnujícízměnový list č. l;
11.2 a podle podmínek sjednaných Smlouvou a Dodatkem č. l;
a to včetně všech souvisejÍcÍch dodávek a služeb."

V. DOPAD ZMĚN DÍLA NA CENU DÍLA

12. Cena Díla se v důsledku změn Díla popsaných v Článku lV. Dodatku č. 1navyšuje o Částku 251.240,-KČ bez DPH.
Článek VIl., odstavec 29. Smlouvy tudíž nově zni:
HCena za splněni předmětu Smlouvy činí celkem: 30.043.710,-KČ bez DPH (dále jen ,,Cena").
VIl., odstavec 30 tudíž nově znĹ'
,,Cena za provedenlDl/a ČinĹ' 26.900. 933,- Kč bez DPH (dále jen Cena Di7a)1
Cena za sp/něnlpředmětu Smlouvy je podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č.
2 Smlouvy) a Přílohu č. 2 Dodatku Č. 1 (dále jen ,,položkový rozpočet").

13. Hodnoty jednotlivých změn Díla jsou popsány ve Změnovém listu Č. 1 (PřIloha Č. 1 Dodatku č. l) a v Položkovém rozpočtu
( Příloha č. 2 Dodatku č. l).

název projektu:
registrační čí$ĺo projektu:

JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE PRO KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A 1CT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0007889



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálM rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

14. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

15. Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu.

16. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem Č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Z důvodu neveřejné části VZ nebudou zveřejněny, v registru smluv, přílohy.

Přílohy

Příloha č. 1
Příloha č. 2

změnový list č. 1
položkový rozpočet

název projektu:
registrační číslo projektu:

JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE PRO KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0007889



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
** , ** Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1

změnový list č. 1

název projektu:
registrační číslo projektu:

JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE PRO KYBERNETICKOU BEZPEČNOSTA ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0007889



* *
* *

:k *
* *

'k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



* * *
* *

* *
* *

'k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integmvaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



,k 'k *
* *
* *
* ik

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



* *
, , EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionáInl rozvoj
** , ,k* Integrovaný regionálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2
položkový rozpočet

název projektu:
registrační ČÍslo projektu:

JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE PRO KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0007889



* * ,k
* *

* *
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnf operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



* * ,k
* *

* *

* jÁl
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



* 'k ,k
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



,k * *
*

jÁr *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální njzvoj
integrovaný regionálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR


